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GI¥RATA E sHKAlnEs sE PARE E jT7REREOTurr TE pERG7nHSH±ivl SREODER

rot                                                                                          Shkoder,  me dt. 02.11.2023

NJOFTIM

L coo T\ d a..          Njof tim mbi rezultatet e verif ikimit paraprck per levizje paralele    ne kategorine ekzekutive

pozj.cz.o#z.  " Nepunes civil, ne Zyrfen e Sherbimit Mbsshtetes Puke prane Gjykates se Shkall5s se
Pare te Juridiksionit te P6ralithshem Shkoder , kategoria  ekzekutive IV- 2 ".

KI±SHILLIT TE LARTE GJYQESOR

KESHILLIT TE GJYKATES SE SHKALLE SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM SHKODER

Bazuar ne  ligjin  nr.  98/2016  "Per Organizimin  e pushtetit  gjyqesor ne  Republiken  e  Shqiperise,  i

ndryshuar,   Vendimit  nr.   nr.622,  date  10.12.2020,  te  Keshillit  te  Larte  Gjyqesor  "Per  levizjen

paralele,  ngritjen  ne  detyre  dhe  pranimin  ne  sherbimin  civil  gjyqesor",  Udhezimit  nr.85,  date
11.03.2021  te Keshimt te Larte Gjyqesor "Per progesin e plotesimit te vendeve te lira ne sherbimin

civil   gjyqesor  nepermjet  procedures   se   levizjes  paralele,   ngritjen   ne   detyre  dhe  pranimin   ne

sherbimin  civil  gjyqesor",    Shkreses  nr.   1616/1   prot    date  17.10.2023,  per  shpalljen  e  vendit  "

Nepunes civil, ne Zyren  e Sherbimit Mbeshtetes Puke,     prane Gjykates se Shkalles se Pare te
Jui.idiksionit te P€rgj ithshem Shkoder, kategoria  ekzekutive IV-2:

Konstatojme  se  ne  perfundim  te  afatit  (dare.  3/.JO.2023)  ,  ne  lidhje  me  proceduren  e    ±±!£zfgs
pare/a/e     ne   kategorine  ekzekutive     ne  pozicionin   "Nepunes  civil,   ne  Zyren   e   Sherbimit
Mbeshtetes Puke" prane Gjykates  se  Shkalles  se Pare te Juridiksionit te  Peredithshem  Shkoder ,
kategoria ekzekutive IV-2, rezulton se eshte paraqitur nje kandidature e cila i ploteson     kushtet e
levizjes paralele  dhe kriteret e vecanta dhe te pergjithshme konkretisht:

1.   Angjelin Deda

Ne keto nethana bazuar n€ nenin 9 dhe 11 te  Vendimit nr.622, date  10.122020, te Keshillit te Larte
Gjyq€;sor "Per levizjen paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne shefoimin civil  alyqesor" dhe
kreut 11, pika "5" te Udhezimit nr.85, date  11.03.2021  te Keshillit te Larte Gjyqesor "Per progesin e

plotesimit te vendeve te lira ne sherbiniin civil gjyqesor nepermjet progedures se levizjes paralele,
ngritjen  ne  detyre  dhe  pranimin  ne  sheibimin  civil  gjyqesor"  procedura per #grz.fyie  77G deo+r¢   ife
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me  Diken  7  te  ketii  udhezimi     ne  ambjentet e  Gjykates  se  Shkallds  se  Parfee te  Juridiksionit te
Pergjithshem  Shkoder .

Duke ju falchderuar per bashk€punimin,

KANCELARE

Valbona SULEJMANI


